320 Courroies et poulies dentées > Poulies dentées profils T et AT
modèle A9-27T5
 ❚  Produits
associés
A8-16-T5 Page 241
MIDAS A9-T5
Page 334
A8-16T5-PU
Page 252
 ❚ MATIÈRE
-  Aluminium 6082-T6 UNI 9006.
Poulie dentée monobloc profil T5
Pas 5 mm pour courroie largeur 16 mm
Illustration technique et photo, voir page 318.
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A9-27T5-10F
Schéma
Nombre
de dents
d1 d2 d3 d4 d5 l1 l2 Poids
kg
Aluminium
A9-27T5-10F l 6F 10 - 19,5 15,92 15,05 8 27 21 0,02
A9-27T5-12F l 6F 12 - 23 19,10 18,25 10 27 21 0,02
A9-27T5-14F l 6F 14 - 25 22,28 21,45 13 27 21 0,03
A9-27T5-15F l 6F 15 - 28 23,87 23,05 16 27 21 0,03
A9-27T5-16F l 6F 16 - 32 25,46 24,6 18 27 21 0,04
A9-27T5-18F l 6F 18 - 32 28,65 27,8 20 27 21 0,04
A9-27T5-19F l 6F 19 - 36 30,24 29,4 22 27 21 0,05
A9-27T5-20F l 6F 20 - 36 31,83 31 23 27 21 0,06
A9-27T5-22F l 6F 22 - 38 35,01 34,25 24 27 21 0,06
A9-27T5-24F l 6F 24 - 42 38,20 37,4 26 27 21 0,08
A9-27T5-25F l 6F 25 - 44 39,79 38,95 26 27 21 0,08
A9-27T5-26F l 6F 26 - 44 41,38 40,6 26 27 21 0,09
A9-27T5-27F l 6F 27 8 48 42,97 42,2 30 27 21 0,09
A9-27T5-28F l 6F 28 8 48 44,56 43,75 32 27 21 0,09
A9-27T5-30F l 6F 30 8 51 47,75 46,95 34 27 21 0,1
A9-27T5-32F l 6F 32 8 54 50,93 50,1 38 27 21 0,12
A9-27T5-36F l 6F 36 8 63 57,30 56,45 38 27 21 0,16
A9-27T5-40F l 6F 40 8 66 63,66 62,85 40 27 21 0,19
A9-27T5-42F l 6F 42 8 71 66,84 66 40 27 21 0,2
A9-27T5-44F l 6 44 8 - - 69,2 45 27 21 0,23
A9-27T5-48F l 6 48 8 - - 75,55 50 27 21 0,28
A9-27T5-60F l 6 60 8 - - 94,65 65 27 21 0,43